
Informace pro rodiče 4. oddělení květen 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto 

období dělat, a také o provozních informacích. 

Informace Vám budu podávat prostřednictvím internetu, nástěnky i osobně.  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 
Tento měsíc nás čekají akce, vyrábění šneků, Spaní ve ŠD, vyrábění pro maminky a Sportování. Ráda 

bych, abychom si tyto akce všichni užili. Vzhledem k tomu, že jsou ve družině žáci, kteří opakovaně 

porušují pravidla ŠD, rozhodla jsem se pro bodovací systém na Spaní ve ŠD. Za každé hrubé porušení 

pravidel bude mračící smajlík. Pokud jich dotyčný nasbírá 5, dané akce se nezúčastní. Všichni žáci byli 

s touto informací seznámeni. Doufám, že to bude pro všechny motivace a nakonec se akcí zúčastní 

všichni.  

Zopakujeme si základní pravidla při běžné hygieně. Také si společně zopakujeme pravidla chování 

v našem oddělení, zdokonalíme se ve stříhání, lepení a skládání papíru. Procvičíme si své tělo formou 

sportovních her v přírodě i na hřišti školy.Doporučuji vhodné oblečení a obuv na vycházku. 

Plánované akce: 

3. 5. Veselí šneci 

- 4. a 6. odd., od 13.30 do 15.00 

12. 5. Vyrábíme pro maminky 

- 4. odd., od 13.30 do 15.00 

23. 5. Sportovní odpoledne ve ŠD 

- 2. a 4. odd., od 13.30 do 15.00 

26. – 27. 5. Spaní ve ŠD 

- začátek v pátek od 18:00, vyzvedávání v sobotu do 9:30  

- další informace viz. informační lísteček 

Děkuji za spolupráci Pavlína Pancová 
Tel: 720 078 875 

Email: pancova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/

